

2022年1月24日

価格改定のお知らせ

平素より Dog Grooming Cure をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当サロンではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上と価格の維持に努めて参りましたが、施術に関する資材の値上げ・光熱費・燃料費の上昇に伴い、現行価格でのサービスのご提供が難しくなっております。

つきましては、2022年4月1日以降のご利用につきまして、サービスの一部価格を別紙のとおり改定させていただきます。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたします。

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、技術の向上に勤めて参ります所存ですので、お客様におかれましては、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、各種割引サービスにつきましては、これまで通りの運用とさせていただきます。

重ね重ねになりますが、今後も Dog Grooming Cure をよろしく願います。

Dog Grooming Cure

代表 新留 智子

杉並区浜田山 4-15-6

プラージュ浜田山 103

サービス料金表（税込み、単位：円）

【トリミング】

犬種	現行（2022年3月まで）		改定後（2022年4月より）		値上げ額	
	シャンプーコース	カットコース	シャンプーコース	カットコース	シャンプーコース	カットコース
I グレーハウンド	3,980		4,170		190	
E コッカースパニエル	6,830	9,680	7,170	10,160	340	480
WH ホワイトテリア	5,710	8,150	5,990	8,550	280	400
A ラブラドゥードル Min	6,930	9,880	7,410	10,570	480	690
A ラブラドゥードル Stn	10,290	14,560	11,420	16,160	1,130	1,600
キャバリア	5,200	7,340	5,460	7,700	260	360
コーギー	6,220	8,760	6,530	9,190	310	430
ゴールデンレトリバー	9,480	13,450	10,230	14,520	750	1,070
シーズー	5,710	8,050	5,990	8,450	280	400
柴犬	6,220		6,530		310	
シェルティ	6,220	8,760	6,530	9,190	310	430
ジャックラッセル	4,590	6,420	4,810	6,740	220	320
スタンダードプードル			12,500	17,800		
チワワ（スムース）	3,370		3,530		160	
チワワ（ロング）	3,570	5,000	3,740	5,250	170	250
トイプードル（～5.4kg）	6,220	8,760	6,340	8,930	120	170
トイプードル（5.5kg～）	6,220	8,760	6,530	9,190	310	430
ノーフォークテリア	5,710	8,150	5,990	8,550	280	400
パグ	4,590		4,810		220	
パピヨン	4,590	6,420	4,810	6,740	220	320
ビーグル	5,200		5,460		260	
ブルドッグ	6,220		6,530		310	
フレンチブルドッグ	5,200		5,460		260	
ペキニーズ	5,710	8,150	5,990	8,550	280	400
ボーダーコリー	6,630	9,380	6,960	9,840	330	460
ボストンテリア	4,590		4,810		220	
ポメラニアン	5,200	7,340	5,460	7,700	260	360
マルチーズ	5,200	7,340	5,460	7,700	260	360

	現行 (2022年3月まで)		改定後 (2022年4月より)		値上げ額	
ミニチュアシュナウザー	5,710	8,150	5,990	8,550	280	400
Mダックス (スムース)	3,570		3,740		170	
Mダックス (ロング)	4,080	5,710	4,280	5,990	200	280
ミニチュアピンシャー	3,570		3,740		170	
ヨークシャテリア	4,590	6,420	4,810	6,740	220	320
ラブラドルレトリバー	8,870		9,310		440	

※上記表に記載のない犬種につきましては、別途ご案内いたします。

【送迎サービス】

現行：3km まで片道 250 円、5km まで片道 500 円

新価格：3km まで片道 350 円、5km まで片道 600 円

Dog Grooming Cure

2022年4月1日改定